
 

 

UCHWAŁA NR XXII/189/2016 

RADY GMINY PRZYGODZICE 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Przygodzice 

Na podstawie art. 14 ust. 5 i  art. 6 ust. 1 pkt 2 w związku art.5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W publicznych przedszkolach  prowadzonych przez Gminę Przygodzice zapewnia się bezpłatne 

nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w publicznych przedszkolach 

w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1 określa się opłatę w wysokości 1 zł za każdą 

godzinę zajęć. 

2. Miesięczna wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego ustalana jest jako iloczyn 

stawki godzinowej, o której mowa w ust. 1 oraz miesięcznej liczby godzin pobytu dziecka w przedszkolu 

ponad czas określony w § 1. 

3. Jeżeli z dziennego czasu pracy wynika, że przedszkole rozpoczyna lub kończy zajęcia o niepełnej 

godzinie, opłata za świadczenia realizowane w tym czasie ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XL/342/2014 Rady Gminy Przygodzice z dnia 30 kwietnia  2014 roku  

w sprawie określenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach  

i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Przygodzice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przygodzice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Janina Wojtasiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 8293


		2016-12-28T07:59:32+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




